

ΠΡΟΣ : ΚΤΣ/ΜΕΡΥΒ
ΕΚΕΜΣ

ΚΟΙΝ. : ΠτΔ/ΣΓ
ΠΡΟΕΔΡΙΚΗ ΦΡΟΥΡΑ/4ο Γρ.

ΠΡΟΕΔΡΙΚΗ ΦΡΟΥΡΑ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλεφ.(Εσωτ.):122
Φ.800/116/2563
Σ.311
Αθήνα, 18 Ιουλ 25

ΘΕΜΑ : Οικονομικά (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για «Αγορά Υλικών για την Επισκευή Συντήρηση Κτηριακών Εγκαταστάσεων της Προεδρικής Φρουράς»

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251 περί «Οικονομικής Μέριμνας και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια "και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωσης της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495).

ζ. Φ.831.1/603/619588/Σ.2116/9 Ιουλ 25/ΓΕΣ/Γ2

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση αγοράς ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων, στο ΕΚΕΜΣ (Κοινωνία Κληρονόμων Χάλαρη).

3. Η συμβατική αξία της αγοράς θα ανέλθει στο ποσό των **τριών χιλιάδων εβδομήντα ενός ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (3.071,93€)**, ήτοι **τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα ενός λεπτών (3.993,51€)** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και κρατήσεων 6%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	ΤΕΜ	9,00	15,0592	135,53
2	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΝΑΜΕΙΚΤΙΚΗ	ΤΕΜ	10,00	38,1160	381,16
3	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΙΚΗ	ΤΕΜ	10,00	32,5208	325,21
4	ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΤΙΡΑΜΟΛΑ	ΤΕΜ	15,00	1,8096	27,14
5	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΜΕ ΑΦΑΛΟ	ΤΕΜ	13,00	23,9512	311,37
6	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΗ	ΤΕΜ	12,00	2,9432	35,32
7	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΟΝΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ	ΤΕΜ	15,00	2,4544	36,82
8	ΣΠΙΡΑΛ ΝΤΟΥΣ 2Μ	ΤΕΜ	15,00	6,3544	95,32
9	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΝΤΟΥΣ	ΤΕΜ	15,00	4,1080	61,62
10	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ Τ8 36W	ΤΕΜ	50,00	2,8600	143,00
11	ΣΦΑΓΙΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ (ΦΥΣΙΓΓΙ 290ML)	ΤΕΜ	14,00	7,5816	106,14
12	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1/2"	ΤΕΜ	20,00	5,7720	115,44
13	ΣΠΙΡΑΛ 1/2"χ1/2" ΙΝΟΧ	ΤΕΜ	20,00	2,8808	57,62
14	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1.5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΤΕΜ	100,00	1,4040	140,40
15	ΛΑΜΠΑ LED 12W E27	ΤΕΜ	50,00	2,2672	113,36
16	ΠΟΜΟΛΟ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	15,00	8,7256	130,87
17	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΕΜ	20,00	9,6096	192,18
18	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 5Θ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	ΤΕΜ	10,00	5,5848	55,85
19	ΚΑΝΑΛΛΙ ΓΙΑ ΚΑΛΩΔΙΑ	ΤΕΜ	30,00	4,0352	121,06
20	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ - ΜΑΡΜΑΡΩΝ	ΤΕΜ	25,00	2,9536	73,84
21	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 25KG	ΤΕΜ	6,00	10,3688	62,21
22	ΝΑΥΛΟΝ ΧΟΝΤΡΟ ΠΑΚΕΤΟ	ΤΕΜ	20,00	3,7648	75,30
23	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΛΙΠΗ HG	ΤΕΜ	9,00	9,4328	84,90
24	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΗ	ΤΕΜ	20,00	3,0784	61,57
25	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	ΤΕΜ	15,00	8,5800	128,70
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					3.071,93€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					184,32€
Φ.Π.Α 24%					737,26€

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος προϋπολογισμού, με τα παρακάτω στοιχεία:

- α. ΑΛΕ: 2410203001.
- β. Εις βάρος Π/Υ ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ έτους 2025.
- γ. Αρμοδιότητας ΓΕΣ/Γ2

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Υπολοχαγός (ΠΖ) Αθανάσιος Λούλας, Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου, τηλέφ.: 210-7228300.

Ακριβές Αντίγραφο
Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Κωνσταντίνος Μπούσης
Διοικητής

Υπολοχαγός (ΠΖ) Αθανάσιος Λούλας
Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου